REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K61821002C
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 17/02/2006

3. Emri i Subjektit

AMERICAN HOSPITAL

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

17/02/2006

6. Kohézgjatja

Nga:17/02/2006  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 6, rruga
Sabaudin Gabrani, godina nr 2, zona kadastrale 8240, pasuria
nr 2/154

8. Kapitali 2.930.950.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 2930950000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 293.095,00
10.1 Vlera nominale: 10.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shit-
blerje, dhenie ose marrje me gera. Riparim i paisjeve dhe puneve
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obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne
fushen e ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj.
Tregtim me shumice te aparaturave mjeksore/pajisje, tregtim me

pakice i barnave.

13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Klodian Allajbeu
14.1 Afati i emérimit Nga: 07/06/2017 Deri: 31/12/2020
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | David Lyle Mathewson
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
162 Afati i emérimit Nga : 02/06/2017 Deri : 31/12/2020
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Keéshillit | Klodian Allajbeu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshte Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : -
192 Afati i emérimit Nga: 23/08/2011 Deri : 31/12/2020
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfaqesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Andrei Christian Krikliwy
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
229 Afati i emérimit Nga: 02/06/2017 Deri : 31/12/2020
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
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23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Catalin-Mihai Iliescu

me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar : -
259 Afati i emérimit Nga: 02/06/2017 Deri :31/12/2020
26. Anétar 1 Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjes€émarrjes
27. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Pagsor Qato

28.1 Afati 1 emérimit

Nga : 17/02/2006 | Deri :

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Balkan Alliance Healthcare B.V

Me te drejte vote

:293095.0000
Pa te drejte vote :

100,00

30. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Okulistika ne Spitalin Amerikan Nr.1

Durres Durres DURRES Lagjja Nr. 3, Rruga Fetah Bllaca,
Qender Laboratorike dhe Diagnostike

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga
Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise, Recepsioni
Kryesor ne Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Kamez KAMEZ Lagjja Nr.4, Rruga Venecia, Godina
Nr.10

Tirane Tirane TIRANE , Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr.
"Bajram Curri", prané Fakultetit t€ Mjekésis€, Hemodializa
né Spitalin Amerikan Nr. 2.

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Ndértesa shtaté
katéshe, e ndodhur ne Lagjja "18 Shtatori", me numér pasurie
16/83 (N1), Zona Kadastrale 8541

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram
Curri", prané Fakultetit t&€ Mjekésisé, Gjinekologjia né
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Spitalin Amerikan Nr. 2

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan Nr.1

Fier Fier FIER Lagjja 1 Maji, rruga Cameria, perballe
Spitalit Rajonal Fier, Magazina

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr. "Selaudin
Zorba" Nr.61, prané Fakultetit t&¢ Mjekésis€¢, Administrata né
Spitalin Amerikan Nr. 2

Vlore Vlore VLORE Lagjia 15 Tetori, Rruga Mitraq Sallata,
Zona Kadastrale 8601, Pasuria Nr. 2/336, Godina Nr. 1, Kati i
pare

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Recepsioni kryesor
ne Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Urgjenca ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane -TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Poliklinika ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga
Selaudin Zorba, Banesa nr.14, Arkiva ne spitalin Amerikan
nr.2

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Kongresi i Elbasanit,
Rruga Bedri Xhomo, Qender Laboratorike dhe Diagnostike
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 3 ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, godine 1 kateshe, Magazina ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitali Universitar te Traumes ),
Urgjenca ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE , Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr.
"Bajram Curri", pran€ Fakultetit t€ Mjekésis€, Shtrimi 1 né
Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, Zona Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 2/154,
Farmaci Vital prane American Hospital Sh.a Nr. 3
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Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram
Curri", prané Fakultetit t& Mjekésisé, Farmacia Vital né
Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Poliklinika 1 ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rruga
Selaudin Zorba, Prane Fakultetit te Mjeksise, Parkimi per "
Spitalin Amerikan Nr.2"

Durres Durres DURRES Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti",
pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Magazina

Berat Berat BERAT Lagjja Kushtrim, Rruga Rilindja, Pallati
273, Hyrja 2, Apartamenti 1 "Qender Laboratorike dhe
Diagnostike"

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Parkimi
ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi
Zogu 1 Pare, ndertesa 3-kateshe, zona kadastale 8360, nr
pasurie 1/122, laboratori gendror

Tirane Tirane - TIRANE Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr.
Pasurise 5181, Rruga Bardhyl, Numer 1, prane ish
Galanterise

Tirane Tirane TIRANE Rruga Qemal Stafa, Qender
Laboratorike dhe Diagnostike

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Hemodializa ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Magazina
ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram
Curri", prané Fakultetit t& Mjekésis€, Shtrimi 2 n€ Spitalin
Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 11, Rr. "Lord
Bajron", prané S.U.T (Spitali Ushtarak i Traumés),
Administrata n€ Spitalin Amerikan Nr. 1.

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Pediatria ne Spitalin
Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina A, Kulla B, Kati 4, Pediatri
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
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Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Farmacia
Vital ne Spitalin Amerikan Nr.1

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia Skanderbeg, Rruga
Kole Heqimi Nr. 1301, Zona Kadastrale 8592, Pasuria Nr.
9/369

Tirane Tirane TIRANE Lagjja 21-/Dhjetori; Rruga e
Kavajes, Pallati Gora. Qender Laboratorike dhe Dignostike
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rr."Bajram
Curri", prane Fakultetit te Mjekesise, Urgjenca ne Spitalin
Amerikan 2.

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake Nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie 2/154,
Ndertesa Nr. 2

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram
Curri", prané Fakultetit t& Mjekésis€, Paciente me Kontraté
né Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram
Curri",prané Fakultetit t&€ Mjekésisé, Poliklinika né Spitalin
Amerikan Nr. 2

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, Zona 8240, Godina B, Dializa ne Spitalin
Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina B, Kati 4, Dializa

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 2 ne
Spitalin Amerikan Nr.3

Fier Fier FIER Lagja 1 Maji, Rr. "Cameria", pérballé Spitalit
Rajonal Fier, Recepsioni.

Tirane Tirane TIRANE , Njésia Bashkiake Nr.4,
Rr."Selaudin Zorba" Nr.61, prané Fakultetit t€ Mjekésisé,
Magazina né Spitalin Amerikan Nr. 2.

Durres Durres DURRES Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti",
pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Recepsioni

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Radiologjia ne Spitalin Amerikan Nr.1

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Shtrim 1 ne Spitalin
Amerikan Nr.3

Tirane Tirane TIRANE Lagjja brryli, Rruga Sitki Cico,
Hyrja 1, Ap. 1, Qender Laboratorike dhe Diagnostike

Tirane Tirane TIRANE The PLAZA Tirana, Njesia
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bashkiake nr 2, Rruga "Abdi Toptani", Tirane

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram
Curri", prané Fakultetit t&€ Mjekésisé€, Gjinekologji/Pediatri né
Spitalin Amerikan Nr. 2.

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.5,
Rruga "Papa Kristo Negovani", Godina Nr.44, Kati i Parg,
Magazina e Laboratorit Qendror

Fier Fier FIER Lagjia "1 Maj " Rruga " Cameria ", "Qender
Laboratorike dhe Diagnostike"

Tirane Tirane TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6
kateshe, zone kadastrale Nr 8270, nr.pasurie 6/353

Fier Fier FIER Lagjja 1-Maji, Rruga Cameria, prane spitalit
rajonal Fier, Hemodializa

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta,
Shetitore Kongresi 1 Lushnjes, Pallati Nr. 22, Qender
Laboratorike dhe Diagnostike

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMERICAN HOSPITAL

E-Mail: xhejni.zela@spitaliamerikan.com

Telefon: 2250711

T¢ Tjera: Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron
shogerine K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje
raport per rritjen e kapitalit. Ne baze te vendimit nr. 6 date
15-03-2010 eshte emeruar si ekspert i pavarur per te
pergatitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit shogeria
K.P.MG Albania sh.p.k.

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029622-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03 | Numrii Vendimit:35179, Gjykata: Tirane
/2006 | Data e regjistrimit — 10.03.2006 Emri I subjektit — UNIVERS-ALB Forma ligjore — sha

Data e themelimit — 17.02.2006 Kohezgjatja — pa afat Selia — Rr. Punetoret e Rilindjes,
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Tirane Kapitali — 2 000 000 Objekti — Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe
shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave private, importimi dhe eksportimi i
materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me gera.
Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence
teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Perfagsuesi ligjor
— Klodian Allajbeu Aksionere - Shogeria Tregtare ENAR Saglik Hizmetleri, Shogeria
Tregtare TEK-IMAS, z. Klodian Allajbeu. Keshilli Mbikqyres - Ahmet Malkan, Dr.
Neyyir Tuncay Eren Ekspert kontabel - Pagesor Qato

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (250).pdf

2. 19/05 | Numri i Vendimit:35179/1, Gjykata:Tirane
/2006 | Ndryshimi i nenit 4.4 te statutit si me poshte: Fushat kryesore te aktivitetit te shogerise
jane: Industria e ndertimit, energjitike, turizem. Hapje e klinikave dhe depove grosiste
dentare. Eksport import dhe shitje e mallrave dhe paisjeve dentare, hapje laboratore
mjeksore. Hapje e depove grosiste te barnave dhe farmacive, eksport, import, prodhim dhe
shitje e barnave mjeksore. Ne fushen ¢ arsimit. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit si
dhe ne fusha te tjera si dhe pergatitje te projekteve te ndryshme, et;.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (250).pdf
3. 16/03 | Numrii Vendimit:35179/2, Gjykata:Tirane
/2007 | Depozitimi 1 kontrates se transferimit te aksioneve te shogerise dt. 23.01.2007, nr.605 rep,
nr. 143 kol. Pas kesaj aksionere te shogerise jane: Shogeria tregtare ENAR Saglik
Hizmetleri 10%, Shogeria Tregtare TEK-IMAS 75%, z. Klodian Allajbeu 10% dhe z. Nick
Nazar Mehmet 5% te aksioneve te kapitalit themeltar te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (250).pdf
09/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102341-10-07

Data e Themelimit ishte "10/03/2006" u be "17/02/2006"

Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be ""500.000,00"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore”) ube ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")

Estimated Turnover ishte " 00" u be "8.000.100,00"

Data e Themelimit ishte m u be "17/02/2006"
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Qendra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PUNTORET RILINDJES KULLA 1 K; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nick Nazar Mehmet") , Vlera e
Kontributit ishte ("10.000,00") u be (’100.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klodian Allajbeu”) , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be ("'200.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""TEK-IMAS'") , Vlera e Kontributit
ishte ("'10.000,00") u be (""1.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENAR Saglik Hizmetleri"') , Vlera e
Kontributit ishte ("'10.000,00") u be ("'200.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per-administratorin: (" Klodian Allajbeu'’) Y

Kohézgjatja ishte (") u be ("17/02/2009")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te'dhenat per anetarin: (""Neyyir Tuncay Eren') s
Kohézgjatia ishte " u be ("17/02/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ahmet Malkan'’) s
Kohézgjatia ishte " u be ("17/02/2010")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Pagsor Qato"’) Nga data
"17/02/2006"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Pagésor Qato"’)

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105140-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0996965F-573C-49BC-95B1-940782C1EB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740F884-94F5-4CA8-8858-ED879F7DD7F2
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eshte shtuar ortaku: (""Shefqet Kastrati') Numri i aksioneve "70,00
Perqindja ne kapital "35,00" Kontributi ne para "700.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("TEK-IMAS") , Vlera e Kontributit
ishte (""1.500.000,00") u be ("'800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TEK-IMAS") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'75,00") u be (""40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TEK-IMAS") , Numri i aksioneve
ishte (""150,00") u be ("'80,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129733-04-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Prane SUQU, Laprake; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130498-04-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("'Idaver Sherifi"') Nga data ""27/03/2008""
eshte shtuar anetari: (""Cezar Begja'') Nga data ""27/03/2008"
eshte larguar anetari: (""Neyyir Tuncay Eren")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

20/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146605-06-08
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia 1 Maji,
Godina 4 Kateshe, Perballe Spitalit Rajonal Fier; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148975-07-08
Koment ishte ("") u be (""Dorezim bilanci per vitin 2007, miratuar
me vendim te Asamblese se Pergjithshme dt. 25/06/2008")
Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti 1 autorizimit
21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161006-08-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.06.2008 te asamblese se
aksionareve, ku eshte vendosur, miratimi 1 statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit

te ndryshuar.

Telefon ishte ("") u be (""2250711")

Koment ishte ("Dorezim bilanci per vitin 2007, miratuar me vendim te Asamblese
se Pergjithshme dt. 25/06/2008") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Shefqet Kastrati")

eshte larguar ortaku: ("Nick Nazar Mehmet")

eshte larguar ortaku: ("Klodian Allajbeu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Balkan Alliance Healthcare B.V") Numpri i
aksioneve ""200,00 Pergindja ne kapital "'100,00" Kontributi ne
para "'2.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("TEK-IMAS'")

eshte larguar ortaku: ("ENAR Saglik Hizmetleri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Allajbeu’’) s
Nga Data ishte (""17/02/2006") u be (""06/06/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Allajbeu’’) s
Kohézgjatja ishte (""17/02/2009") u be (""06/06/2011")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Ronald Oliver Drake'’) Nga data
"06/06/2008"

eshte shtuar anetari: (""Ronald Oliver Drake JR'") Nga data
"06/06/2008"

eshte shtuar anetari: (""Sam Bodeur") Nga data "'06/06/2008""

eshte shtuar anetari: (""Klodian Allajbeu’’) Nga data ""06/06/2008"
eshte larguar anetari: (""Cezar Begja'’)

eshte larguar anetari: ("Ahmet Malkan'')

eshte larguar anetari: (""Idaver Sherifi")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-203230-01-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Prane S.U.Q.U,Laprake,Godina e magazines te ish farmacise; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-215419-02-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 18, rruga Ahmet Ramazoti, zona kadestrale nr 8513, perballe Spitalit Qendror
Durres.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri,godine e re 5-kate,ne krah te majte te Drejtorise se
Pergjitheshme te Kontrollit te Barnave.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-272463-07-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lord Bajron, prane Spitalit jopublik Amerikan.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-322858-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 18, Rruga Ahmet Ramazoti, perballe Spitalit Qendror; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

15/03/2010

Numri 1 ceshtjes: CN-343061-02-10

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" ube "1.618.420.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "200,00" u be "161.842,00"
Koment ishte ("") u be ("Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009,

emeron shogerine K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje raport per
rritjen e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V'"')

Viera e Kontributit ishte (""2.000.000,00") u be
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("1.618.420.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V'') y
Numpri i aksioneve ishte (''200,00") u be ("161.842,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381674-04-10
Vlera e Kapitalit ishte "1.618.420.000,00" u be "1.680.610.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "161.842,00" ube "168.061,00"
Capital Paid_Value ishte "500.000,00" u be "1.680.610.000,00"
Koment ishte ("Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron shogerine
K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje raport per rritjen e kapitalit.") u be
(""Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron shoqerine K.P.M.G. Albania si
Ekspert per te pergatitur nje raport per rritjen e kapitalit. Ne baze te vendimit nr. 6
date 15-03-2010 eshte emeruar si eksperti-pavarur per te pergatitur raportin mbi
zmadhimin e kapitalit shoqgeria K.P.MG Albania sh.p.k.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") .
Viera e Kontributit ishte ("1.618.420.000,00") u be
("1.680.610.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") ,
Numri i aksioneve. ishte (""161.842,00") u be (""'168.061,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446513-09-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja "1 Maji", godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

"
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Lagjja Nr.18, Rruga """ Ahmet Ramzoti'", perballe Spitalit Rajonal Durres, kati 1.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447650-09-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU),
Poliklinika ne Spitalin Amerikan.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Lord Bajron', prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU),
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan.; 1
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU),
Farmacia VITAL prane Spitalit Amerikan.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Lord Bajron', prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU),
Hemodializa ne Spitalin Amerikan.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU),
Okulistika ne Spitalin Amerikan.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495454-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin i kerkeses dt 25.01.2011 Nr.Prot 2245 per hapje
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Poliklinika (kati i 2).; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Urgjencé (kati -1, godina 1).;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Gjinekologji (Kati 0, Godina 2).;

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500090-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 30.09.2010 te Asamblese se
Pergjithshme te Jashtezakonshme per emerimin e K.P.M.G Albania sh.p.k. si ekspert i
pavaruar, qe te pergatise raportin mbi rritjen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit
dt.27.10.2010 te Asamblese se Pergjithshme te Jashtezakonshme per rritjen e kapitalit te
shogerise dhe amendimin e nenit 5.1 te Statutit te shogerise. Depozitimi i raportit te
audituesit te pavarur K.P.M.G Albania sh.p.k. dt.25.10.2010.Depozitimi i deklarates se
Administratorit dt.03.02.2010.
Vlera e Kapitalit ishte "1.680.610.000,00" u be "'2.409.450.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "168.061,00" ube "'240.945,00"
Capital_Paid_Value ishte "1.680.610.000,00" u be ""2.409.450.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") :
Viera e Kontributit ishte (""1.680.610.000,00") u be
(""2.409.450.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") .
Numri i aksioneye ishte (""168.061,00") u be ("240.945,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522713-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.03.2011 per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, godina e re 5 - kate, ne krah te majte te Drejtorise se
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Pergjithshme te Kontrollit te Barnave;

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526903-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve dt 03.03.2011
per miratimin erritjes se kapitalit te shoqgrise.Depozitimi i Vendimit te asmablese
pergjithshme te jashtezakonshme dt 17.02.2011 per fillimin' procedurave per rritjen e
kapitalit e per emerimin e K.P.M.G Albania sh.p.k si ‘€kspert i pavarur per te pergatitur
nje raport mbi rritjen kapitalit.Depozitimi i raportit te audituesit te pavarur per periudhen
29 shtator 2010 deri 31 dhjetor 2010.
Vlera e Kapitalit ishte "2.409.450.000,00" u be ""2.651.850.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "240.945,00" u be ""265.185,00"
Capital_Paid_Value ishte "2.409:450.000,00" u be ""2.651.850.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Balkan Alliance Healthcare B.V") ,
Viera e Kontributit ishte (""2.409.450.000,00") u be
(""2.651.850.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") .
Numpri i aksioneve ishte ("240.945,00") u be (""265.185,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Bilanc¢i vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numrii ceshtjes: CN-529579-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 29.03.2011, Nr 2354 Prot, per hapjen
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri,Godine e re 5-kateshe,ne krah te majte te Drejtorise se
Pergjithshme te Kontrollit te Barnave.(FARMACI VITAL); "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-581219-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.23.08.201 1 te Asamblese se
Pergjithshme, per heqgjen e z. Sam Bodeur nga pozicioni i anetarit te Keshillit te
Administrimit, emerimin e z.lain Aitken ne pozicionin e anetarit te Keshillit te
Administrimit, riemerimin e z.Ronald Oliver Drake, z.Ronald Oliver Drake JR dhe
z.Klodian Allajbeu ne pozicionin e anetarit te Keshillit te administrimit. Depozitimi i
Vendimit te Keshillit te administrimit dt.31.08.2011, per emerimin € z. Klodian Allajbeu
ne pozicionin e Drejtorit Administrativ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Allajbeu’’) s
Nga Data ishte (""06/06/2008"") u be ("07/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Allajbeu’’) s
Kohézgjatja ishte (""06/06/2011") u be ("07/06/2012")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'lain Aitken') Nga data ""23/08/2011"

Ne daten ""23/08/2014"

eshte larguar anetari: (""Sam Bodeur")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ronald Oliver Drake'"') ,
Nga Data ishte ("'06/06/2008") u be (""23/08/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ronald Oliver Drake'"') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""23/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ronald Oliver Drake JR'') ,
Nga Data ishte ("'06/06/2008") u be (""23/08/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ronald Oliver Drake JR'') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""23/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodian Allajbeu’) , Nga
Data ishte (""06/06/2008") u be (""23/08/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodian Allajbeu’) s
Kohézgjatia ishte " u be (""23/08/2014")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639460-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem,date 12.12.2011,
per zmadhimin e kapitalit te shogerise ne forme monetare. Depozitimi i raportit te ekspertit
kontabel, date 09.12.2011, per ¢ertifikimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i
mandateve bankare qe vertetojne shlyerjen e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shogerise
arrin 2.917.150.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte "2.651.850.000,00" u be 12.917.150.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "265.185,00" u be ""291.715,00"
Capital Paid Value ishte "2.651.850.000,00" u be "2.917.150.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V'"') ,
Viera e Kontributit ishte (""2.651.850.000,00") u be
(""2.917.150.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") s
Numri i aksioneve ishte (""265.185,00") u be (""291.715,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733864-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2012 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MYSLYM SHYRI NR 12 KATI 2 SH 5; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796515-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit, date
01.06.2012, per riemerimin e administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Klodian Allajbeu’’) s
Nga Data ishte ("07/06/2011") u be ("07/06/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Klodian Allajbeu"’) Y
Kohézgjatja ishte ("07/06/2012") u be ("07/06/2013")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855419-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2012, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Qéndra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane. (PARKING); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923381-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
31.10.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri, godina 1 (nje) (Paciente me Shtrim) Kati i 2 (dyte);
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-967186-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
07.12.2012 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit te shogerise. —Caktimi i ekspertit
kontabel ”K.P.M.G Albania ”sh.p.k per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shogerise, date 12.12.2012. Depozitimi i
vendimit te asamblese se aksionareve, date 14.12.2012 per miratimin raportit te zmadhimit
te kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksinareve, date 10.12.2012 ku eshte
eshte vendosur: -Te pranoje kerkesen e aksionerit te vetem per te rinovuar nje linje kredie
( overdraft) per kompanine ne shumen Euro 1 500 000 nga Raiffeisen Bank, duke lene te
njejtat asete si peng si ne linjen e kredise ekzistuese( ne kete date). - Te pranoje kerkesen e
aksionerit te vetem per te rinovuar nje linje kredie ( overdraft) per kompanine ne shumen
Euro 1 000 000 nga Raiffeisen Bank, duke lene te njejtat asete si peng si ne linjen e
kredise ekzistuese( ne kete date).

Vlera e Kapitalit ishte "2.917.150.000,00" u be ""2.930.950.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "291.715,00" u be "'293.095,00"

Capital Paid Value ishte "2.917.150.000,00" u be ""2.930.950.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V'"') ,
Viera e Kontributit ishte (""2.917.150.000,00") u be
(""2.930.950.000,00")

Kane ndryshuar te_.dhenat per (""Balkan Alliance Healthcare B.V") s
Numri i aksioneve ishte (""291.715,00") u be (""293.095,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-060010-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shqoerise Nr.3521
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Prot dat 03.04.2013 ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja "1
Maji", godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
"I Maji", godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-132943-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.06.2013, ku eshte vendosur
riemerim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Klodian Allajbeu"’) Y
Kohézgjatja ishte ("07/06/2013") u be ("07/06/2014")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit
Imazhi.i/shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-164902-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 28.06.2013, ku eshte vendosur:1)
informimi i Zyres se Regjistrimit te Biznesit se K.M.P.G Albania sh.p.k ge eshte audituesi
1 pasqyrave financiare per vitin e mbyllur 2012,2013 dhe 2014;2) njohjen,aprovimin dhe
depozitimin e pasqyrave financiare per vitin € mbyllur 2012,te cilat paragesin nje humbje
prej 209,663 leke;3) njohjen dhe aprovimin e raporteve te auditimit per vitin e mbyllur
2013 te leshuar ne baze te Standarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar ("IFRS").

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-327026-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimti date 17.12.2013 te ortakut te vetem te
shogerisku eshte vendsour: Miratimi I kerkeses se ortakut te vetem perrinovimin e nje
linje te re kredie (overdraft) per shogerine ne Shumen 2.500.000 Euro nga Raiffaisen Bank,
duke I dhene si garanci te njejtat ackive asetet ge jane peng per kredit e mepareshme dhe
pengjet ne te gjitha llogarite e shogerise me RBAL. Te miratoje kerkesen e ortakut te
vetem per te shtuar nje linje te re kredie (Overdraft) per shogerine ne Shumen 1.000.000.
EUR nga Raiffeisen Bank duke I dhene si garanci te njejtat active /asete qe jane peng per
kredinte e meparshme dhe asete shtese ne nje vlere totale prej EUR 1.237.517 caktimin
/kolateralin financiar te llogarive te arketueshme nga pacientet me homedialize dhe pengjet
ne te gjitha llogarite e shogerise me RBAL . Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem per te
shtuar nje linje karte krediti per kredine /hua e shogerise , ne Shumen prej 6500 Eur nga
Raiffeisen Bank duke I dhene si garanci te njejtat aktivet /asete ge jane peng per kredite e
meparesme dhe asete shtese ne vlere totale prej EUR 1.237.517 .

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

23/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-330080-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogeirse Nr.3952
Prot date 23.01.2014 ku eshte kerkuar : Hapaj e nje adrese dytesore te ushtrimit te
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Lord Bajron',ne ambjentet e Spitalit Amerikan Tirana 1,Departamenti i
Radiologjise; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-583996-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

20/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-597530-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& Késhillit t€ Administrimit, daté
06.06.2014, ku éshté vendosur: Riemérimi 1 administratorit t&€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Klodian Allajbeu'’) ,
Kohézgjatja ishte ("07/06/2014") u be ("07/06/2015")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-608175-08-14
Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ jashtézakonshme, daté
04.08.2014, ku éshté vendosur: - Riemérimi i anétaréve té késhillit t€ administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ronald Oliver Drake'’) s
Kohézgjatja ishte (""23/08/2014") u be (""23/08/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("lain Aitken"') , Kohézgjatja
ishte (""23/08/2014") u be (""23/08/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ronald Oliver Drake JR'"') s

Kohézgjatja ishte (""23/08/2014") u be (""23/08/2017")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Klodian Allajbeu’'’) Y
Kohézgjatja ishte (""23/08/2014") u be ("'23/08/2017'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787828-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.12.2014, ku eshte vendosur
emri 1 shogerise dhe adresa kryesore e aktivitetit.
Emri i subjektit ishte ("UNIVERS - ALB") ube ("AMERICAN
HOSPITAL")
Emri Tregtar ishte ("UNIVERS - ALB") u be ("AMERICAN
HOSPITAL ")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Prané " S.U.T. " ( Spitali Ushtarak i
Traumeés ); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Qendra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864997-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Bilanci Kontabél

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993002-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e kater adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit,
date 07.04.2015 ku eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i
Kodit Ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re S-kateshe, Pacient me
Sherbim nr 2, (kati -2); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godine e re 5-kateshe Pacient me
Sherbim, nr 1, kati 2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Hemodialize (kati
-2, godina 1); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe,
Gjinekologji/Pediatri, (kati -3, godina 2); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re S5-kateshe, Pacient me
Kontrate, (kati -1, godina 2); "
eshte Hequr Adresa: " Tirane, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bajram Curriy godina 1 (nje) (Paciente me Shtrim) Kati i 2 (dyte); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002532-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise date
13.04.2015 per saktesimin e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit. Hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; y
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Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", prané Fakultetit té¢ Mjekésisé,
Hemodializa né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.4, Rr. ""Selaudin Zorba" Nr.61, prané Fakultetit té¢ Mjekésisé,
Administrata né Spitalin Amerikan Nr. 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri'", prané Fakultetit té Mjekésisé,
Gjinekologjia né Spitalin Amerikan Nr. 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja 1 Maji,
Rr. "Cameria", pérballé Spitalit Rajonal Fier, Farmacia Vital.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;

Njesia bashkiake nr.4, Rr."Bajram Curri", prane Fakultetit te Mjekesise, Urgjenca
ne Spitalin Amerikan 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", prané Fakultetit té Mjekésisé,
Gjinekologji/Pediatri né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Poliklinika ne Spitalin Amerikan Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 1 Maji,
rruga Cameria, perballe Spitalit Rajonal Fier, Magazina; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 18, Rr. ""Ahmet Ramzoti", pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Recepsioni; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri'", prané Fakultetit té Mjekésisé, Farmacia
Vital né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Parkimi ne Spitalin Amerikan Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Hemodializa ne Spitalin Amerikan Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Farmacia Vital ne Spitalin Amerikan Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 11, Rr. "Lord Bajron", prané S.U.T (Spltall Ushtarak i
Traumés), Administrata né Spitalin Amerikan Nr. 1.;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tlrane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Okulistika ne Spitalin Amerikan Nr.1; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", prané Fakultetit té Mjekésisé, Paciente
me Kontraté né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 18, Rr. ""Ahmet Ramzoti'", pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Magazina; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagja 1 Maji,
Rr. "Cameria', pérballé Spitalit Rajonal Fier, Recepsioni.; N

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; c DURRES;
Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Farmacia Vital;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Radiologjia ne Spitalin Amerikan Nr.1; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes )
Magazina ne Spitalin Amerikan Nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri", prané Fakultetit té Mjekésisé,
Poliklinika né Spitalin Amerikan Nr. 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", prané Fakultetit té¢ Mjekésisé, Shtrimi 2
né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; R
Njésia Bashkiake Nr.4, Rr."Selaudin Zorba' Nr.61, prané Fakultetit t¢ Mjekésisé,
Magazina né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ,
Njésia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", prané Fakultetit té Mjekésisé, Shtrimi 1
né Spitalin Amerikan Nr. 2.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Lord Bajron, prane Spitalit jopublik Amerikan., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Okulistika ne
Spitalin Amerikan.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia 18, rruga Ahmet Ramazoti, zona kadestrale nr 8513, perballe Spitalit Qendror
Durres.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.18, Rruga ""Ahmet Ramzoti", perballe Spitalit Rajonal Durres, kati 1.;

n
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Farmacia VITAL
prane Spitalit Amerikan.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Urgjencé (kati -1, godina 1).; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Kardiokirurgjia ne
Spitalin Amerikan.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; k DURRES;

Lagja 18, Rruga Ahmet Ramazoti, perballe Spitalit Qendror; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Pacient me Sherbim nr 2, (kati
_2),. "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bajram Curri,godine e re 5-kate,ne krah te majte te Drejtorise se Pergjitheshme te
Kontrollit te Barnave.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri;y godine e re 5-kateshe Pacient me Sherbim, nr 1, kati
2’. n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Hemodialize (kati -2, godina
]); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Gjinekologji (Kati 0, Godina 2).; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Gjinekologji/Pediatri, (kati -3,
godina 2); A

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Oéndra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane. (PARKING); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Poliklinika ne
Spitalin Amerikan.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

SPITALI USHTARAK LAPRAKE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Bajram Curri, godina e re 5 - kate, ne krah te majte te Drejtorise se Pergjithshme te
Kontrollit te Barnave; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja "1 Maji",
godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Hemodializa ne
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Spitalin Amerikan.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Lord Bajron",ne ambjentet e Spitalit Amerikan Tirana 1,Departamenti i Radiologjise;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Poliklinika (kati i 2).; A

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Bajram Curri,Godine e re 5-kateshe,ne krah te majte te Drejtorise se Pergjithshme te
Kontrollit te Barnave.(FARMACI VITAL); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE; Njesia
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Pacient me Kontrate, (kati -1,
godina 2); "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjia 1 Maji,
Godina 4 Kateshe, Perballe Spitalit Rajonal Fier; <
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Prane

n

S.U.Q.U,Laprake, Godina e magazines te ish farmacise;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-025235-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 20.04.2015,
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te
ndryshem. Industria e ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me gera. Riparim i paisjeve
dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e
ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj."”) u be ("Investime dhe
sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe
klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e
ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me gera. Riparim i paisjeve dhe puneve
obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit
dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave
mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave.")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-043788-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
11.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise,
Recepsioni Kryesor ne Spitalin Amerikan Nr. 2.5 ('

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-050070-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, nr.4728 prot., daté14.05.2015, té
administratorit t& shogeris€, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore té ushtrimit
té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

SPITALI USHTARAK ISH FARMACIA, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Prane
SUQU, Laprake; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-083870-06-15

31



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC378396-14F9-4ABB-B27D-5CA657040B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC378396-14F9-4ABB-B27D-5CA657040B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950A14C-8DCC-4708-8F06-BD23BDF177A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209615D6-AE38-4289-9312-E26A37BBE817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727CA1D3-76FA-4EE9-BE24-0EFEEBF43DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425EAC99-02F3-42DE-8FCB-45FC3227C4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B13B59-A092-460A-ABFD-DFBF497D17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B13B59-A092-460A-ABFD-DFBF497D17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD47B8-BE0D-489A-86DF-61916ECC1870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DDB016-B1D6-4C79-BF3E-B1E89A0EE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DDB016-B1D6-4C79-BF3E-B1E89A0EE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6202AD19-A363-4E9D-BCFB-DD062003588C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
07.06.2015 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit te shogerise Z.Klodian Allajbeu
per nje afat 1-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Allajbeu"’) s
Nga Data ishte (""07/06/2012") u be ("07/06/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Allajbeu") s
Kohézgjatja ishte ("07/06/2015") u be (""06/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-119190-06-15(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

28/07/2015

Numri 1 eeshtjes: CN-155774-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
08.07.2015 perndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Prané " S.U.T. " ( Spitali Ushtarak i Traumés ),

"

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174239-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)
15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273340-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2015, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitali Universitar te
Traumes ), Urgjenca ne Spitalin Amerikan Nr.1; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim iasamblese se pergjithshme
11/11/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-405358-11-15

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 09.11.2015 ku
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Banesa nr.14, Arkiva ne spitalin
Amerikan nr.2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, Km 1, Tregu Agro Ushqimor, Objekti
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nr.3.5, Arkiva ne spitalin Amerikan Nr.1;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Prane Fakultetit te Mjeksise, Parkimi
per " Spitalin Amerikan Nr.2"; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535751-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolute e Bordit Menaxhues te shoqgerise date
21.01.2016, ku eshte vendosur: Te emeroje KPMG Albania Shpk, si auditues 1 gjendjes
financiare dhe pasqyrave financiare per fundin e viteve 2015, 2016 dhe 2017. Depozitimi i
Kerkeses date 02.02.2016, ku eshte kerkuar: hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, ndertesa 3-kateshe, zona kadastale
8360, nr pasurie 1/122, laboratori qendror; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagja 1 Maji, Rr.
"Cameria", pérballé Spitalit Rajonal Fier, Farmacia Vital.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732788-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
01.06.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Klodian Allajbeu
per nje afat 1-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Klodian Allajbeu"’) s
Kohézgjatja ishte ("06/06/2016") u be ("06/06/2017'")
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-746375-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
09.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie
2/154, Ndertesa Nr. 2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-772162-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Pergjithshme Nr.44,
date 21.06.2016 ne te cilin eshte vendosur: Njoftimi se "KPMG Albania" sh.p.k eshte
caktuar auditor 1 shogerise lidhur me deklaratat financiare per fund-vitin 2015 dhe 2016..
Njohja., miratimi , depozitimi i Deklaratave Financiare per fundvitin 2015 , leshuar ne
perputhje me Standartet Nderkombetare te Raportimit Financiar, e cila shfaq nje humbje
125,601 mije leke. Njohja, miratimi dhe depozitimi i Raportit te Auditimit te Deklaratave
Financiare . Rinovimi 1 nje kufiri ekzistues per kredite e pasiguruara ne shumen 6,500
EUR. Autorizimi i Administratorit/Dr. Ekzekutiv per ekzekutim dhe leshim te cdo
dokumenti te nevojshem per zbatim te nje vendimi te tille

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798187-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843321-07-16 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867986-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit viti 2009
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/08/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-874361-08-16

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.08.2016 ku eshte
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.Ndryshimin e nenit 2, pika 2.1 te
statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 6, rruga Sabaudin Gabrani, godina nr 2, zona kadastrale 8240,
pasuria nr 2/154; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
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Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati 7; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-924207-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 09.09.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 2, rruga Abdi Toptani, brenda ambienteve te Hotel Plaza
Tirane; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-938215-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 20.09.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Zona Kadastrale 8240, Pasuria Nr.
2/154, Farmaci Vital prane American Hospital Sh.a Nr. 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 2, rruga Abdi Toptani, brenda ambienteve te Hotel Plaza Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-972677-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga-individi tregtar)

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-978411-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 11.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Urgjenca ne
Spitalin Amerikan Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Recepsioni
kryesor ne Spitalin Amerikan Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 3
ne Spitalin Amerikan Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Poliklinika 1
ne Spitalin Amerikan Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, godine 1 kateshe,
Magazina ne Spitalin Amerikan Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Shtrim 1 ne
Spitalin Amerikan Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 2
ne Spitalin Amerikan Nr.3; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-010900-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2016 per-hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Paciente me
Kontrate ne Spitalin Amerikan Nr.3; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017902-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.11.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiakenr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Paciente me Kontrate ne
Spitalin Amerikan Nr.3; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135771-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagjia
15 Tetori, Rruga Mitraq Sallata, Zona Kadastrale 8601, Pasuria Nr. 2/336, Godina
Nr. 1, Kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-146192-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", pérballé Spitalit Rajonar Durrés, Farmacia Vital;

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-152592-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.02.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Zona 8240, Godina B, Dializa ne
Spitalin Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina B, Kati 4, Dializa; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Pediatria ne
Spitalin Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina A, Kulla B, Kati 4, Pediatri; "

Lista e Dokumenteve:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-209707-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 23.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Skanderbeg, Rruga Kole Heqimi Nr. 1301, Zona Kadastrale
8592, Pasuria Nr. 9/369; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-263685-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 27.04.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, Km 1, Tregu Agro Ushqimor, Objekti nr.3.5,
Arkiva ne spitalin Amerikan Nr.1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-324396-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Administrimit dt.
06.06.2017, ku vendosi : Riemérim Administratori te Shogerise. Depozitim i Vendimit te
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Asamblese dt. 02.06.2017, ku vendosi ndryshimin e Anetareve te Keshillit Administrimit
Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Allajbeu’’)

Nga Data ishte (""07/06/2015") u be ("07/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Allajbeu’’)
Kohézgjatja ishte (""06/06/2017") u be (""31/12/2020")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Catalin-Mihai Iliescu'’) Nga data
"02/06/2017" Ne daten ""31/12/2020"

eshte shtuar anetari: (""David Lyle Mathewson'') Nga data
"02/06/2017" Ne daten ""31/12/2020"

eshte shtuar anetari: (""Andrei Christian Krikliwy"') Nga data
"02/06/2017" Ne daten ""31/12/2020"

eshte larguar anetari: (""Ronald Oliver Drake"')

eshte larguar anetari: ("lain Aitken")

eshte larguar anetari: (""Ronald Oliver Drake JR")

Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Klodian Allajbeu’’) s
Kohézgjatia ishte (""23/08/2017") u be (""31/12/2020")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-397793-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-416899-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
02.08.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, prane ambienteve te Spitalit Universitar Obstetrik
Gjinekologjik Koc¢o Gliozheni; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473756-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.09.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Nr 8, Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe me numer pasurie 6/353
zone kadastrale Nr 8270; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545513-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkesave date 03.11.2017, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
The Plaza, Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr. Pasurise 5181, Rruga Bardhyl, Numer 1, prane ish
Galanterise; "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568919-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; The
Plaza, Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani; \
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668997-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Urdherit Nr.64  Prot, date 08.02.2018
léshuar nga zyra permbarimore E.G BAILIFFS' SERVICES | protokolluar nga QKB
me Nr. 1605 Prot., daté 09.02.2018, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé€ sekuestros
konservative mbi aksionet e shogerise “American Hospital”’sha me NIPT-K61821002C.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/04/2018 Numrii ceshtjes: CN-731509-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 05.04.2018 per hapjen e adresave
dytesore.Depozitimi I kerkeses date 05.04.2018 per ndryshimin e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe, zone kadastrale Nr 8270, nr.pasurie
6/353; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lagjja ""Kongresi Elbasanit, rruga Berdi Xhomo, ''Klinik Diagnostic'';
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Brryli, rruga Sitki Cico, hyrja 1, apartamenti 1, ''Klinik Diagnostic'';
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
Nr 8, Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe me numer pasurie 6/353 zone
kadastrale Nr 8270); "

n

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-764569-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy kerkesave te administratorit te shogerise, date
7.5.2018 per: 1. Ndryshimin e dy adresave dytesore. 2. Hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja brryli, Rruga Sitki Cico, Hyrja 1, Ap. 1, Qender Laboratorike dhe
Diagnostike; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi i’ Elbasanit, Rruga Bedri Xhomo, Qender Laboratorike dhe
Diagnostike; v

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Shetitore Kongresi i Lushnjes, Pallati Nr. 22, Qender
Laboratorike dhe Diagnostike; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 3, Rruga Fetah Bllaca, Qender Laboratorike dhe Diagnostike; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Qender Laboratorike dhe Diagnostike; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja "Kongresi Elbasanit, rruga Berdi Xhomo, "Klinik Diagnostic'; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja

"

Brryli, rruga Sitki Cico, hyrja 1, apartamenti 1, "Klinik Diagnostic'’;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-809984-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Lagjja 21- Dhjetori, Rruga e Kavajes, Pallati Gora. Qender Laboratorike dhe
Dignostike; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

19/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-821622-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
14.06.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Kushtrim, Rruga Rilindja, Pallati 273, Hyrja 2, Apartamenti 1 '""Qender
Laboratorike dhe Diagnostike'; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-838518-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, nr. 513,
date 26.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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T
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Ndértesa shtaté katéshe, e ndodhur ne Lagjja '"18 Shtatori",
me numér pasurie 16/83 (N1), Zona Kadastrale 8541; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-845007-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 02.07.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia "1 Maj
" Rruga " Cameria " , "Qender Laboratorike dhe Diagnostike'; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-879493-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

09/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897008-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses Nr. 243 Prot date 31.07.2018 per
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, prane ambienteve te Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik
Koco Gliozheni, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-906285-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés € Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
09.08.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 1 Maji,
Rruga Cameria, prane spitalit rajonal Fier, Hemodializa; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

13/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-936647-09-18
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.09.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja-e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.5, Rruga ''"Papa Kristo Negovani'', Godina Nr.44,
Kati i Paré, Magazina e Laboratorit Qendror; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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30/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-990774-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2018 per hapje te nje adrese
dytesore.

E-Mail ishte ("") u be (""xhejni.zela@spitaliamerikan.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjja Nr.4, Rruga Venecia, Godina Nr.10; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

06/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-998731-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.11.2018 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
The PLAZA Tirana, Njesia bashkiake nr 2, Rruga "Abdi Toptani', Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté

:19/11/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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